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RSV محافظت نوزادان در برابر
ویروس سین سیشیال تنفسی یا RSV (respiratory syncytial virus)، یک ویروس تنفسی 

معمولی است که شش ها و مجراهای تنفسی را تحت فشار قرار می دهد. فصل RSV در خزان شروع و در 
زمستان در ایالات متحده .U.S به اوج خود می  رسد.

این ویروس از طریق تماس نزدیک از فردی به فردی سرایت می کند، از جمله زمانی که شخص مصاب 
سرفه و یا عطسه بزند.

علایم RSV شامل سرفه، عطسه، خس خس سینه، آب ریزش/بندش بینی، تب و کاهش اشتها می باشد. در 
نوزادان و افراد جوان عفونت RSV می تواند منجر به مریضی شدید، بستری شدن و حتی مرگ شود.

RSV واکسین
CDCدو گزینه را برای محافظت از نوزادان توصیه می کند.RSV: واکسین در جریان حاملگی و یا ایمن سازی انتی بادی برای نوزدان. تنها 

یکی از این گزینه های برای محافظت از بیشتر نوزادان مورد نیاز می باشد.

واکسین RSV در جریان حامگلی داده می شود:
در دوران 36-32 هفته حامگلی توصیه  	

می شود
واکسین قبل از تولد به طفل منتقل میشود 	
معمولاً در جریان ماهای سپتمبر - جنوری  	

داده می شود

انتی بادی RSV که به طفل داده می شود:
مستقیماً از طفل محافظت می کند  	
به اطفال بالاتر از 8 ماه توصیه می گردد 	
معمولاً در جریان ماهای اکتوبر - مارچ داده  	

می شود

دوز انتی بادی RSVهمچنین برای اطفال زیر بین سنین 8 الی 19 
ماه که وارد فصل دوم RSVمی شوند، توصیه می شود:

 اطفالی که به علت تولد نارس به مریضی مزمن  	
ریوی/شش دچار می باشند.

اطفال شدیداً در برابر واکسین حساس می باشند 	
 اطفال مبتلا به فیبروس سیستیک که  	

مریضی شدید دارند
اطفال سرخ پوست امریکایی و بومی الآسکا 	

و زارت صحت واکسین RSV را برای کسانی که واجد شرایط آن هستند تشویق می کند. 
 از خاطر اینکه این واکسین جدید است، ممکن است زمان گیر باشد تا در جامعه ما به 

د سترس قرار گیرد.  با داکتر خود در رابطه به اینکه کدام یک برای شما و طفل شما 
بهتر است، صحبت کنید.

این واکسین ها از شیوع RSV جلوگیری نمی کنند، بلکه از افرادی که در برابر مریضی های 
شدید آسیب پذیر هستند، محافظت می کند. با انجام این عادات صحی از جمله؛ شستن 

د ست ها، پوشاندن سرفه و عطسه، پاک سازی جاهای که مکررا لمس می شوند و ماندن 
در خانه هنگام مریضی هرکس می تواند به محدود شدن شیوع RSV کمک نماید.

ً

در فصل RSV همیشه 
آپدیت باشید

fairfaxcounty.gov/health/rsv
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